
UCHWAŁA NR 893/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, dla 
którego organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Niniejszą uchwałę podaje się do wiadomości pracownikom Zespołu Szkół im. Macieja Rataja 
w Gościnie. 

2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 893/2024 
Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 12 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja 

Rataja z siedzibą w Gościnie przy ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 72, dla której organem prowadzącym 
jest Powiat Kołobrzeski. 

I.  Wymagania, które muszą spełnić kandydaci. 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone: 

1) w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 r. w sprawie szczegółowych 
kwalifikacji wymaganych od nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2102), 

2) w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim 
powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze 
w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 
publicznej placówce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2578). 

II. 1. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju Zespołu Szkół im. 
Macieja Rataja w Gościnie; 

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o: 

a) stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela, albo 

b) stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

c) stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby niebędącej 
nauczycielem; 

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

a) imię (imiona) i nazwisko, 

b) datę i miejsce urodzenia, 

c) obywatelstwo, 

d) miejsce zamieszkania (adres do korespondencji); 

4) poświadczone przez kandydata, za zgodność z oryginałem, kopie dokumentów potwierdzających 
posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw pracy, zaświadczeń 
o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających okres zatrudnienia; 

5) poświadczone przez kandydata, za zgodność z oryginałem, kopie dokumentów potwierdzających 
posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów 
drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 
z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą; 

6) w przypadku cudzoziemca - poświadczoną przez kandydata, za zgodność z oryginałem, kopię: 

a) dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 
7 października 1999 r. o języku polskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 672 z późn. zm.), lub 

b) dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub jednolitych studiów 
magisterskich na kierunku filologia polska, lub 

c) dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego języka 
polskiego; 

7) poświadczoną przez kandydata, za zgodność z oryginałem, kopię zaświadczenia lekarskiego o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 1



8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub postępowanie dyscyplinarne; 

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 
przestępstwo skarbowe; 

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem 
środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104); 

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 18 października 
2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 
treści tych dokumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 273) - w przypadku kandydata na dyrektora  publicznej 
szkoły urodzonego przed 1 sierpnia 1972 r.; 

12) poświadczoną przez kandydata, za zgodność z oryginałem, kopię aktu nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego lub dyplomowanego – w przypadku nauczyciela; 

13) poświadczoną przez kandydata, za zgodność z oryginałem, kopię karty oceny pracy lub oceny dorobku 
zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego; 

14) w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego - oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie 
ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), lub karą dyscyplinarną, o której mowa 
w art. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 140 ust.1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.); 

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw 
publicznych. 

2. Do oferty należy dołączyć decyzję kandydata w sprawie postępowania z dokumentami w niej zawartymi 
po rozstrzygnięciu konkursu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

3. Wraz z ofertą należy złożyć zgodę na przetwarzanie danych osobowych w procesie rekrutacji w ramach 
naboru na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, stanowiącego załącznik nr 2 do 
głoszenia. 

III.    Sposób i termin składania ofert. 

Oferty należy składać w terminie do dnia 27 marca 2024 r. do godz. 15.00, w zamkniętej kopercie opatrzonej 
hasłem: 

„Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie” 

w Biurze Podawczym Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, Plac Ratuszowy 1, lub za pośrednictwem 
poczty na adres: 

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 

Plac Ratuszowy 1 

78-100 Kołobrzeg 

Dodatkowo na kopercie należy zamieścić następujące dane: 

1. imię i nazwisko kandydata, 

2. adres do korespondencji, 

3. adres poczty elektronicznej, 

4. nr telefonu kontaktowego. 

Błędnie podane, nieczytelne bądź brak ww. danych adresowych spowoduje nierozpatrzenie oferty, ze 
względu na brak możliwości skutecznego powiadomienia kandydata. 

Nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 2



Oferty, które wpłyną po terminie wyżej określonym, nie będą rozpatrywane. W razie przesłania oferty 
pocztą, za datę i godzinę jej złożenia uważa się datę doręczenia przesyłki do Starostwa Powiatowego 
w Kołobrzegu. 

IV.    Postępowanie konkursowe. 

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu w Kołobrzegu. 

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni 
indywidualnie, przez przewodniczącego komisji konkursowej. 

Przed przystąpieniem do rozmowy z kandydatem, dopuszczonym do postępowania konkursowego, komisja 
konkursowa ma prawo żądać przedstawienia dowodu osobistego kandydata lub innego dokumentu 
potwierdzającego jego tożsamość oraz posiadane obywatelstwo. 

Informacja o wyniku postępowania konkursowego stanowi informację publiczną i podlega udostępnieniu na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 902). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o konkursie 

 

 

Po rozstrzygnięciu konkursu, w razie odrzucenia mojej oferty, proszę o podjęcie następującej 

czynności: 

 

 

- pozostawienie oferty, którą odbiorę osobiście w ciągu 14 dni 

 

 

   TAK 

 

  NIE 

 

 

- trwałe i skuteczne zniszczenie oferty z moimi danymi osobowymi 

 

 

  TAK 

 

 

  NIE 

 

 

 

 

 

  

................................................... 
(czytelny podpis kandydata)

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o konkursie 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

W STAROSTWIE POWIATOWYM W KOŁOBRZEGU 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych), Dz.U.UE.L.2016.119.1 (dalej: RODO), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Kołobrzeski, 

      pl. Ratuszowy 1, 78 - 100 Kołobrzeg, tel. 94 354 76 18. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kołobrzegu możliwy jest  

          pod numerem tel. 94 354 76 18 w. 155 lub adresem email iod@powiat.kolobrzeg.pl 

3. Cel i podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych zawiera poniższa tabela: 

Cel Podstawa prawna 
- wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 
- wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO 
art. 6 ust. 1 lit. e RODO 
art. 63 ust. 10 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

900 z późn. zm.) 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3, odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 

prawa lub inne podmioty, którym administrator powierzy przetwarzanie danych osobowych. 

5. Dane osobowe Pani/Pana, po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przechowywane 

przez okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji. 

6. Posiada Pani/Pan prawo żądać: 

dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, które 

realizowane będą na zasadach określonych w rozdziale III RODO. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, na niezgodne z RODO przetwarzanie danych osobowych przez administratora. 

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

9. W trakcie przetwarzania danych osobowych żadne decyzje dotyczące Pani/Pana nie będą zapadać 

automatycznie oraz nie będą tworzone żadne profile, co oznacza, że nie będą podejmowane działania, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

Administrator danych osobowych 

 

Potwierdzam zapoznanie się z informacją: 

 

………………………………………………………………… 

Data                 Podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.), stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 
placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu 
(art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe). 

Jednocześnie, zgodnie z §1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), konkurs na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej i publicznej szkoły ponadpodstawowej, zwanych dalej „szkołami”, lub 
publicznej placówki ogłasza organ prowadzący przedszkole, szkołę lub placówkę. 

Z dniem 31 sierpnia 2024 r. upływa pięcioletni okres, na jaki zostały powierzone obowiązki dyrektora 
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, Pani Halinie Schulz-Tkacz. 

Wobec powyższego, zasadne było podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4E2B8-F83D-4F5B-8B81-2022C67E613C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 893/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O KONKURSIEZarząd Powiatu w Kołobrzegu ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja z siedzibą w Gościnie przy ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 72, dla której organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzeski.
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 2

	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 3
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 3
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 3
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II pkt 3

	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 6
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 6
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 6

	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. II

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 3

	ust. 1 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 4


	Zalacznik 2 Załącznik nr 1 do Ogłoszenia
	Zalacznik 3 Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o konkursie
	Uzasadnienie


		2024-03-12T07:29:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




